
: BvS Bouw Vriezenveen B.V.

: C/08/18/236 F

:

: mr. A.E. Zweers

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 12

:

A. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld -€                      -€                          

Bank -€                      -€                          

Subtotaal I -€                      -€                       -€                          

II

Inventaris 16.710,00€           16.710,00€                

Voorraden 575,00€                575,00€                     

Directe kosten -€                      -€                          

Rechten derden -€                      -€                          

Subtotaal II 17.285,00€           -€                       17.285,00€                

III

Prae faillissement 1.045,04€             1.045,04€                  

Rechten van derden -€                      -€                          

Subtotaal III 1.045,04€             -€                       1.045,04€                  

IV

Boedelafdracht gefailleerde -€                      -€                          

Betalingen door derden ( niet onverschuldigd) 2.880,00€             2.880,00€                  

Betalingsregeling BvS Holding B.V. 10.382,00€            10.382,00€                

Schikking WBA dhr. Stipriaan 75.000,00€            75.000,00€                

Rente -€                      -€                          

Restitutie verzekeringpremies -€                      -€                          

af: rechten derden -€                      -€                          

Subtotaal IV 88.262,00€           -€                       88.262,00€                

Totaal A 106.592,04€         -€                       106.592,04€              

B. 
Subtotaal incl. 

BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 44.189,20€           6.981,70€              51.170,90€                

Nota Troostwijk inzake taxatie 907,50€                907,50€                     

Nota's gerechtsdeurwaarder 2.286,87€             2.286,87€                  

Afrekening diverse verschotten 331,65€                1.611,75€              1.943,40€                  

Totaal B 47.715,22€           8.593,45€              56.308,67€                

C. 

Subtotaal A 106.592,04€         -€                       106.592,04€              

Subtotaal B 47.715,22-€           8.593,45-€              56.308,67-€                

SALDO BOEDELREKENING 50.283,37€                

Almelo, 21 juli 2021

mr. F. Kolkman,

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 21 juli 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 18 juli 2018

Rechter-commissaris



curator


